[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

9-я сессия IVсозыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О награждении Почётной грамотой Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

В соответствии с Положением "О Почётной грамоте Совета городского округа "Город Нарьян-Мар", утвержденным решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 25.02.2010 № 67-р, Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:
1. Наградить Почётной грамотой Совета городского округа "Город Нарьян-Мар":

1.1. За многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие системы образования и в связи со 115-летним юбилеем образовательной организации работников государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Ненецкого автономного округа "Средняя школа № 2 г. Нарьян-Мара с углубленным изучением отдельных предметов":

- Пашкову Галину Владиславовну, учителя биологии и географии;

- Рочеву Веру Николаевну, учителя начальных классов;
- Шалькову Ирину Васильевну, учителя русского языка и литературы.

1.2. За многолетний добросовестный труд, личный вклад в создание благоприятных условий для обучающихся и в связи со 115-летним юбилеем образовательной организации Смирнову Людмилу Николаевну, ведущего бухгалтера ГБОУ НАО "Средняя школа № 2 г. Нарьян-Мара с углубленным изучением отдельных предметов".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"                                                                                     Д.В. Гусев
г. Нарьян-Мар

30 апреля 2020 года

№ 89-р